
            

 

 

 

 

 

 

 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 2) , члана 57. став 1 и члана 60. став 1. тачка 1) Закона о 

јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/12 и 68/2015), Војна пошта 2289 Београд,              

о б ј а в љ у ј е 

 

ИЗМЕНА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности, број 90/2019 

Услуга одржавања расхладне опреме 

 

Уместо тачке број 6 – Начин подношења понуде и рок за подношење понуде: 

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или 

кутији, затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу 

утврдити да се први пут отвара.  

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се 

ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

Понуду доставити лично или поштом на адресу: ВП 2289 Београд, Михаила 

Аврамовића бр. б.б. 11000 Београд, са назнаком: ,, Понуда за јавну набавку услуге 

– одржавање расхладне опреме, ЈН бр. 1.1.112-817-90/2019 - НЕ ОТВАРАТИ”. 

Уколико се понуда доставља лично потребно је понуду донети у касарну „Васа 

Чарапић“, Михаила Аврамовића бр. б.б., Београд, у зграду број 6, приземље 

канцеларија број 46.  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

08.05.2019. године до 12.00 часова (до тог времена мора бити заведена у 

деловодству ВП 2289 Београд). 

Тачка број 6 - Начин подношења понуде и рок за подношење понуде, мења се и гласи: 

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или 

кутији, затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу 

утврдити да се први пут отвара.  

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се 

ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

Понуду доставити лично или поштом на адресу: ВП 2289 Београд, Михаила 

Аврамовића бр. б.б. 11000 Београд, са назнаком: ,, Понуда за јавну набавку услуге 

– одржавање расхладне опреме, ЈН бр. 1.1.112-817-90/2019 - НЕ ОТВАРАТИ”. 

Уколико се понуда доставља лично потребно је понуду донети у касарну „Васа 

 
ВОЈНА ПОШТА 

бр.2289 

бр. 5/176-7/1 

03.05.2019.година 

БЕОГРАД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Чарапић“, Михаила Аврамовића бр. б.б., Београд, у зграду број 6, приземље 

канцеларија број 46.  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

13.05.2019. године до 12.00 часова (до тог времена мора бити заведена у 

деловодству ВП 2289 Београд). 

Уместо тачке број 7 – Место и начин отварања понуда: 

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за доношење понуда, дана 

08.05.2019. године са почетком у 12,15 часова, на адреси Наручиоца, у згради бр. 6 

касарне „Васа Чарапић“, Михаила Аврамовића бр. б.б., Београд, у сали за састанке. 

Тачка број 7 – Место и начин отварања понуда, мења се и гласи: 

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за доношење понуда, дана 

13.05.2019. године са почетком у 12,15 часова, на адреси Наручиоца, у згради бр. 6 

касарне „Васа Чарапић“, Михаила Аврамовића бр. б.б., Београд, у сали за састанке. 

 

 

 

За ВП 2289 Београд 

м а ј о р 

Славимир Шипетић, дипл.инж. 


